q̄ si p̄ceptōz libelli. et ibicias datas. re. ofiteē. tūc iudex ferz sua. q̄ si sine om̄i porrectōe libelli ex abrupto ofiteāt. tūc n̄ ē ferēda sua. q̄ iudex simp̄t p̄cipiet ei vt soluat. ff. de iudi. si debitoris. q̄ aut ofes si p̄uidicez his v̄lōbō. maior sp̄ote scies dē se vbi ius fit et hostis. nec nā negz. fauor et lis ius v̄ spugnz. maiō. ff. d. ofessis eti. q̄ morez sp̄ote. xxxi. q. i. lot harī. scies. C. d. iur. et fēi igrā. errō. dē se. ff. d. it. a. et. d. etate. vbi ius fit. ex de iudi. at si celi. et hostis. ff. de mē. act. l. v̄. nec naēa neget. ff. de mē. ac. ofessōibō fauor. C. de liba. cā. itero g. atā. et lis. ff. ad. l. aquil. inde neraci. q. ul. ius v̄ spugnz. ff. d. pac.

I si vñ. q. p̄cta. xxxii. q. ii. solz q̄ri. **A**ut p̄ innocentē. i. bonos

Sicut siue iudice. que iuste. i. secundū ordinem iuris. licet em̄ sciat

executor eam in iusta quantu ab ius litigatori. tamē eā exequitur
ex de offici. del. pastoralis. nisi sit lata p falsa iusta. vt. C. si ex fīs in
strūmētis. l. iudicati. ex de iudi. de cetero. et de crimi. fal. sup eo
a. Excusatōe. nisi in otimēti obiciatur exceptio. vt extra de testi-
veniens. i. et extra de resti. spol. līas. de tō dic ut no. xi. q. i. cūn-

D apub. extra de offici. deleg. querenti

Rimates. i.
epi. v. q. i. si pri-
mates

C Sententia ex
cōcatois quā fer-
re pñt i epōs h dā-
nare nō. vt. s. xii.
bi. pceptis. i. xi. q.
i. iñ. si q̄s epus h.
i. iñ. q. vi. quis. et
c. sequenti. nisi sit si
nodus cōgregata
auctoritate pape
vt. v. q. iii. c. i.

Retractād. h q̄lter retractāt
sententia que d̄ iu-
re nulla ē. naz nec
in sententia excōi-
catōis nōrēa est
absolutō. vbi sen-
tentia nulla ē. vt
ex de sen. ex. p tu-
as. et id q̄ nullum
est rūpī nō p̄t. ff.
d̄. iñ. rup. t. nā
et si b̄. et vbi nū-
la ē obligatō mul-
la ē liberacō. ff. de
v. ob. de cez. Rupu-
lat. h. h. retracta-
tur de fco. sicut a
liq̄s absoluuntur de
facto ex de ap. ad
p̄sentia. sic de po-
litus d̄ factō resti-
tuīt de fco. vt. x-
vi. q. i. frater n̄r

Nus ex vob.
ar. q̄ d̄ vno
d̄ de alīs negat.
xlv. di. disciplina-
sic. ff. de iudi. cū p̄-
tor. s. xxv. di. q̄lis
c. de p̄cur. ma-
ritus.

Sustinet. eē
in publica cōtione
vt ex de offici. ord.

Si sacerdos
N p̄mis. ar.
q̄ p̄us ē cā paupe-
ris q̄ dūtis tra-
ctāda. xvi. q. vi.
d̄ lapis. et. C. de
ep. et cle. si q̄s ad
declmādam. h dic
q̄ h vltimo iubet
tractati cā episco-
pi. vt cā meli me-
morie omēdet. vt
te ose. di. i. liq̄do
sed quare iubz in

quiri. s. an orto iur Fuerit seruatus. cū ep̄i depositi essent a nō suo iu-
dice vñ statim deterret restitui. dic q̄ h fuit ppter scandalum comis-
cioli. et si. iñ. q. vi. h. q̄pe

A Nota siue p̄bata. siue p̄ et tūc planū est. nō em eo solo q̄ quis
ē accusatus reus ē. vt. xv. q. vi. c. vi. vel dic mota ita q̄ sit infama-
tus. et in purgatōe deficiat h̄ em solū sufficit ad depositōe. vt ex de
fimo. de tō. Presente. et intelligente aliter non diceretur presens
vt. ff. vbe. v. fig. cor. a. io. quid iuris sit de tō habes. iñ. q. ix. in summa

Gēn⁹ cause. s. an cā sit ciuit. an criminalis. q̄a alij testes. admit-
tuntur in vna q̄ in alia vt. xxi. q. i. super prudentiam. vel dic genus

cause. s. an tale sit crimi. qđ inducat depositionē vel nō. q̄a non omne

crimen inducit depositōe. bi. lxxxi. aplis. et. v. q. iii. in loco. xv. q. v
iñ. in summa. Modus p̄bationis. non intelligas vt inquiratur an
ciuiliter an criminaliter agatur. nam ppter crimen ciuiliter p̄batum
remouetur quis a bñficio vt ex de offici. custo. c. i. ex d̄ fidei. p̄uenit.
et de iuriis. q̄relā. sed dic modū p̄bationis. i. an excipiēdo vel denū-
cianto vel alio modo sit p̄batū crimi. q̄ si excipiēdo vel denūcianto

nō est remouēd.
vt ex de accusati-
mib. sup bñs. si
aut directe agat
de criminis h̄ ciui-
liter. bñ remoue-
tur ab administrati-
one h̄ nō a digni-
tate. ut ex d̄ sumo.
p̄ tuas. in fi.

Repellatur.
nisi feciss ignorā-
ter ve. vii. q. i. p-
sentū. et. c. eū. q.
Ab ipo. ii. vt
ab ipo iudicetur
vt. h. iñ. q. v. quia
suspecti.

Sex mēibus.
post tō tps forte
ipo ure restituut
tur ar. ff. d̄ post.
impatoe. s. di. i.
si ille. cōf. sed ibi
erant destruci mo-
nasterio vt ibi p-
petuo essent.

Metu. met⁹
h̄ attenuat p̄cēm
vt ex q̄ met⁹ cā.
sacrī. qñq̄ peni-
tus excusat. vt. l.
di. p̄bros. qñq̄ i
nullo excusat. vt
h̄. de o. di. iñ. eos.
et xi. q. iñ. quisq̄

Spōte. ar. q̄
miti⁹ deb̄ agi cū
sponte ofesso quā
cū ouicto. ut. l. di.
c. iñ. ex de elec. i
notuit.

Cuius leuiorū
cū em sit singula-
ris successor. mala
fides defuncti nō
noc̄ successor. se-
cū sit esset vñiū
falis successor. vt
C. de acq̄. pos-
vicia. et. ff. d̄. vii.
et tō. p̄. an viciū.
et. l. cū heres. ou-
gat. ḡ. viciū h̄ p̄
successione. sic ex
de fil. p̄. ex tria-
missa. vñ dicit lex
qđ non videor vi-
possidere si recipi-
am possessionem
ab eo q̄ possidet.
h̄ ille viciōe possi-
dēt. ut. ff. uti pos.

si duo. et si. ex de resti. spol. cū ab sedem. in fine. hōbie tō spoliatus
p̄t ouenire quemlibz possessorem obicōne ex canone. ut ex de resti.
spol. sepe. R euerbis. ar. q̄ dignitas non oualescit in iusatore si
de electus moriat. ar. h. xxxi. q. i. relatio.

Expendisse. de expensis ofueuit notari. ex de penis calumniam.
melius de dolo et otu. cū dilecti. sed hic aliqua abiciam. bico. ergo q̄
omnes expense soluentur que facte sit in eundo. et rebus. ex de elec-
vt ppterite. etiā circa abuocatū ve. C. de iudi. sanctimus. et h̄ obem.
cū victus obennatur victori. secus est cū quis obēnat. p̄ otumacia.
tūc tō solū expensis factas a tpe otumacie. ut ex de tolo et otu. cū
dilecti. illas tō expensis dieo deducēdas. quas domi. ofueuit facere.

ut. ff. ad exhib. sed ei si. si. et. ff. te peti. h. s. et si. s. quod aut. r. ff. s
rei ven. si res. nec illas petit que vel casu fortuito vel fato facte sive
ut. ff. man. inter causas. s. non omnia. Item iste expense erunt medio
cres non delicate ut. ff. te pig. act. si buos in si. et. ff. te d. i. fect. me
quos. s. i. et. l. sequenti. solas em illas p. stabit que ppter ipam causam
facte sunt ut extra to sequestra. pos. et fructuum. ab h. in si. et solas

necias no viles

p. stabit. ut ex. to

eo qui mi. in pos.

cum venissent in

h. illud aut no ob

stat ei q minoris

facere potuerint.

ut. ff. man. si q. s.

s. impedita. Itē

iuxter prius taxaz

bit expensas quā

q. eis iuretur. ve

ii. q. iii. s. spaciū.

.v. q. fieri. et ē il

lud spāle q. pba

tur aliquid p. pno

uramēto. t. h. ido

q. res tal. alit ne

quid p. bari. sic p

facēm suz p. bari

se aliquis p. divis

se instrūm suu. C.

v. si. instru. l. ul. re

dē mō. p. bari fibi

res aliq mobiles

esse ablatas dato

sacrō si aliter ne

qui t. p. bari. ut.

C. vñ vi. si q. h.

tn. p. certo teneas

q. nullus in prin-

cipali c. o. dēnat

in expensis post q

ianuit de calum-

ma cū postea p. su

matur bona fito li

tigare. ut. ff. t. l.

.v. qui in solidum

in hac opmione

huit. io. c. remonē

et alit doctores le

gū. vñ dicit bul.

exceptionē facit

cōtumata absens-

sia actoris et iusta

ignorantia. et ita

huit de facto in bo

non. diocesi. sed i

cā ap. indistincte

qualibet odemna

tur. ut. ii. q. vi. o.

moto.

S Dato sacram

to. si aliter ne que

p. bari. C. vñ vi.

si quanto.

Accusatores.

.i. accusator. non

omni plures accu-

latores admittunt

q. poss. ee. q. vñ

p. baret et alter

deficit in p. batio-

ne. si plures sine

iuxta eliget mag-

bignū. ut. ff. d. ac-

cusat. si plures. tñ

in tñ p. iudicabat eis q. qui semel a p. paruit int. a c-

cusatores. nec p. polte in illa causa testari. ut ex. te accusat. c. u.

Si eo p. sente. vtraq p. p. sente vel altera p. otumaciā absentē. te

re corā p. ibo exemplo daniel. q. sol. secrete q. rebat a testib. i. q. vii

.q. q. ita. v. Itē daniel. ego creto q. q. c. q. ps. velis interesse interro-

gationibus q. potest. q. p. melius nouerit q. rere omnes circūstan-

tias. et h. p. bari. ff. te adiut. si postulauerit. q. questioni. sed h. sciāt

ptes q. que cūq ps. semel interfuit āmō nō p. alias testes. p. ducere
sup illo articulo. vt ex. te testi. fraternitatis. in aut. e. q. vero. io. h.
certe sic testimoniu d. in secreto. ita et interrogatōes fuit in secreto
et dātū in scriptis et ita seruat d. facto. b. q. rēdū cū exceptio q
Querēdū est. sed non vīte h. moto esse. testi ē obiciēda an pu-

blicatōes debeat opponi. vt ex. te testi. p. sentiū. et q. nō refert cūq

opiniōis sit testis

dūmōdo eo tpe

quo tulit testimoni-

mū nichil fuit ob

iectū testi. vt. C.

te testi. l. i. h. n. re

us bñ obiecit q

testes nō essent o-

mittēdi tales. sed

iudex spretis istis

exceptōib admis-

lit eos. vñ i h. cāu

p. sententiā d. in

quirē de opinione

testiū. vt ex. de te

sti. ex. pte ade. uel

re. absente fuerit

isti testes induci.

et cū iuxta ex of-

ficio suo debet in-

quirē de opinione

testiū nō quesuit.

T inimicicias.

capitales. vt ex. b

simo. p. tuas. et in

aut. de testi. q. si

vero q. odiosus.

insti. de execu. tu.

.Sitem inimicicie

.iiij. q. v. c. ii.

F **E**x auditu. j.

.iiij. q. i. testes. tñ

h. auditu. et de cre-

dulitate q. rit. a tes-

te ex. b. testi. c. cā

S **P**aliter. id ē

assignata causa

scientie. vt notat.

.iiij. q. iii. sola.

B **I**n scriptis. j.

.xi. q. i. si q. cum

clericō. o. tra-

h. i. cā. cuiuslib. isto

i. criminā. vel isto

est speciale i epo.

Leuiora. j. iii.

.q. x. placuit. oē

h. non d. h. q. sedo

fint admittēdi ab

accusandū

S i q. libet. er

go. p. modica vt

g magna iniuria

vt quis taliter pu-

niri. ar. xij. q. vi.

.c. vi. tamen pro

modica iniuria nō

excommunicatē q. s

vt. xi. q. iii. null

extra de se. ex. p

uenit. io. male dic

io. quia excomuni

catus ē sed nō de

bet mitti ab sebz

ap. nisi velit eps

ut bi. i illa bec. p

uenit. b. =. s. cornelia. h. cōtra. C. 8. ep. r. cle. aut. h. nouo. ibi em. b.

L **E**x. q. talis h. berat et in monasteriū mittit. so. p. dici q. no-

uo iuri stabitur. vel stabitur huic legi cū sit canonizata. xi. di. c. i.

S **N** q. in hoc. j. xvij. q. iiiij. q. q. aut. si h. casu criminē sacrilegiū cō-

patur criminē lese ma. vt. x. -

vñ. q. iiiij. q. q. aut. imo si laicus extra h. de ecclia tale crimen opatur

crimi lese ma. vt. C. 8. his q. ab ecclias ofugiūt. l. ij.

O Ad iudiciū

alienū. h. p. vba seqntia. s. ab epis alienis. r. **J**udicari ergo

Domi pnt excōicare vt ex te offi. or. cū ab eccliaz. lz iā epī p̄scripserint otrā multos platos. **a** Causa p̄betur. xi. q. iii. nemo ep̄orum uemes. et ex te sen. ex sacro mīma excōicatoꝝ tpe excōis sup̄i torū ratebantur. s. l. di. otumaces. **R**elatione. si ex te of. lega. lz. ex eo etiā qd̄ iudex dīc se vel le referrē non pos test amplius oḡ scere. C. de ap. ex illo. qd̄ intelligo si relatio fuerit a p̄tibꝫ approbata ut. C. d̄ relac. l. ii. **S**uspendi. ni si sit infamatus. **e** q. v. presbiter **D** Rimo. suspi tōnis Tr̄plexē suscip̄tō Te meraria te qd̄ di citur qd̄ purgatōz non inducit Pro babilis que expur gatōz induc̄. vt q. v. p̄sbi. Sio lenta qd̄ otenatōz induc̄. vt. xxii. q. i. dixit dñs. tñ qnq̄ violenta su sp̄to nō suffic̄ vt ex te test. p̄ca ex te p̄sp̄. l. ras. i. fi.